
Podmínky pro výměnu a vrácení zboží 
 
Zboží musí být v bezvadném stavu, v neponičených původních 
obalech, nenamontované. 
Jednotkové zboží pod hodnotou 50Kč nelze vracet zpět výjimku 
tvoří výměna zboží, které je u nás na provozu na skladě. 
 
Vracet lze zboží zpět: 

1. Do 10-ti dnů bez poplatku 
2. Po 10-ti dnech s 15% srážkou z ceny 
3. Déle jak 14 dní 30% srážka z ceny 
4. Zboží starší jak 3 týdny a více může být odmítnuto 

odebrat zpět vždy záleží na posouzení prodejcem 
5. Na zboží, které nelze vracet bude zákazník upozorněn 

( tzv.závazná objednávka a výslovné přání zákazníka, 
pokud je to v silách prodejce ) 

 
Dále nelze akceptovat vrácení jakéhokoliv montážního 
materiálu k výfukům, brzdám, motorovým dílům ( jen některé 
skupiny sortimentu ), též veškerých maziv, provozních kapalin, 
autopříslušenství a doplňků ( tj.střešní nosiče, koncovky 
výfuků, autokosmetika, sněhové řetězy, žárovky a stěrače ). 
 


